
Zarządzenie Nr 48/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515 ze zmianami), oraz  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz 885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia nr 46/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r. w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami 1:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 33 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1] Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016r.

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

852 4 936 624,77Pomoc społeczna 0,00 7 422 000,00 12 358 624,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 7 422 000,00 7 422 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 7 409 000,00 7 409 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
6310 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 586 215,77

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 059 500,00

0,00 43 008 215,777 422 000,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 597 500,00 72 500,00 0,0072 500,00 0,00 0,00 2 525 000,002 525 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 597 500,00

10 080,00

-10 080,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

72 500,00

10 080,00

-10 080,00

72 500,00

10 080,00

-10 080,00

0,00

0,00

0,00

72 500,00

10 080,00

-10 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 525 000,00

0,00

0,00

2 525 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 597 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

72 500,00 0,0072 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 080,00

10 080,00

2 597 500,00 72 500,00

10 080,00

-10 080,00

72 500,00

10 080,00

-10 080,00

0,00

0,00

0,00

72 500,00

10 080,00

-10 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 525 000,00

0,00

0,00

2 525 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

10 000,00

39 000,00 39 000,00

10 000,00

-10 000,00

39 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80,00

0,00

920,00 920,00

0,00

-80,00

920,00

0,00

-80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80,00

920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

693 500,00 632 000,00 0,00629 550,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,002 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 550,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 693 500,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,002 950,00

500,00

0,00

632 000,00

500,00

-500,00

629 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

629 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

266 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

266 000,00 0,00263 550,00 263 550,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 950,00

500,00

0,00-500,00

500,00

266 000,00 266 000,00

500,00

-500,00

263 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

263 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 950,00 2 950,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 950,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

263 550,00 263 550,00 0,00 263 550,00 0,00 0,00263 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

263 050,00 263 050,00

0,00

-500,00

263 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

263 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 841 977,00 7 659 977,00 5 646 700,007 276 177,00 20 000,00 0,00 182 000,00182 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 629 477,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 841 977,00

11 000,00

-11 000,00 0,00

0,00

80 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 648 977,00

0,00

-11 000,00

7 265 177,00

0,00

-11 000,00

5 646 700,00

0,00

0,00

1 618 477,00

0,00

-11 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

11 000,00

0,00

193 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 202 977,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 020 977,00 5 641 700,006 993 977,00 1 352 277,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

7 191 977,00 7 009 977,00

0,00

-11 000,00

6 982 977,00

0,00

-11 000,00

5 641 700,00

0,00

0,00

1 341 277,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

434 000,00 434 000,00

0,00

-11 000,00

434 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

434 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

228 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

228 000,00 5 000,00148 000,00 143 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 000,00

239 000,00 228 000,00

0,00

0,00

148 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

143 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

785 952,00 654 952,00 450 109,00642 952,00 0,00 0,00 131 000,00131 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 843,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 952,00

7 300,00

-7 300,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

647 652,00

0,00

-7 300,00

635 652,00

0,00

-7 300,00

450 109,00

0,00

0,00

185 543,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 300,00

7 300,00

0,00

138 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

128 820,00

Ochotnicze straże pożarne

128 820,00 40 000,00128 820,00 88 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 300,00

7 300,00

128 820,00 121 520,00

0,00

-7 300,00

121 520,00

0,00

-7 300,00

40 000,00

0,00

0,00

81 520,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

7 300,00

0,00

7 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 120,00 42 120,00 0,00 42 120,00 0,00 0,0042 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 300,00

0,00

34 820,00 34 820,00

0,00

-7 300,00

34 820,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 300,00

34 820,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

7 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

7 300,00

0,00

7 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 456 503,00 2 996 503,00 0,005 641,00 930 862,00 0,00 4 460 000,004 460 000,000,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,005 641,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 456 503,00

24 479,00

-24 479,00 -24 479,00

24 479,00

2 060 000,000,00

0,00

0,00

2 996 503,00

24 479,00

-24 479,00

5 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 641,00

0,00

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 460 000,00

0,00

0,00

4 460 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 346 888,00

Szkoły podstawowe

1 671 888,00 0,00888,00 888,00 336 000,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 1 335 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 335 000,00

17 955,00

-17 955,00

0,00

0,00

0,00-17 955,00

17 955,00

5 346 888,00 1 671 888,00

17 955,00

-17 955,00

888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888,00

0,00

0,00

336 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 675 000,00

0,00

0,00

3 675 000,00

0,00

0,00

1 335 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

2 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694,002 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 694,00

15 261,00

15 261,00 15 261,00

15 261,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 261,00

15 261,00

-2 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 261,0015 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 261,00

2 694,00

2 694,00 2 694,00

2 694,00

-15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 694,00

2 694,00

-15 261,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 3

80110

1 330 000,00

Gimnazja

665 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 665 000,00

6 524,00

-6 524,00

0,00

0,00

0,00-6 524,00

6 524,00

1 330 000,00 665 000,00

6 524,00

-6 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

665 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545,005 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 545,00

5 545,00

5 545,00 5 545,00

5 545,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 545,00

5 545,00

-5 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979,00979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-979,00

979,00

979,00 979,00

979,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

979,00

979,00

-979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 595 998,00 2 494 998,00 108 584,00321 998,00 2 173 000,00 0,00 101 000,00101 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 414,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 595 998,00

1 050,00

-1 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 494 998,00

1 050,00

-1 050,00

321 998,00

1 050,00

-1 050,00

108 584,00

0,00

0,00

213 414,00

1 050,00

-1 050,00

2 173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 968 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 897 797,00 108 284,00277 797,00 169 513,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 050,00

1 050,00

1 968 797,00 1 897 797,00

1 050,00

-1 050,00

277 797,00

1 050,00

-1 050,00

108 284,00

0,00

0,00

169 513,00

1 050,00

-1 050,00

1 620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

10 450,00 10 450,00

0,00

-1 050,00

10 450,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

10 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

1 050,00 1 050,00

1 050,00

0,00

1 050,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 985 599,00 25 159 001,00 18 176 389,00 6 798 633,00 11 377 756,00 3 478 862,00 308 750,00 12 826 598,0012 826 598,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
24 479,00

-24 479,00

309 250,00
500,00

0,00-54 409,00
54 409,00

37 985 599,00 25 140 701,00
36 109,00

-54 409,00

18 157 589,00
11 130,00

-29 930,00

6 798 633,00
0,00
0,00

11 358 956,00
11 130,00

-29 930,00

3 478 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 844 898,00
18 300,00

0,00

12 844 898,00
18 300,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

68 452,00 68 452,00 68 452,00 66 246,00 2 206,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
68 452,00 68 452,00

0,00
0,00

68 452,00
0,00
0,00

66 246,00
0,00
0,00

2 206,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 864 253,00 4 859 253,00 2 552 853,00 1 359 543,00 1 193 310,00 0,00 2 306 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 306 400,00
0,00
0,000,00

0,00
4 864 253,00 4 859 253,00

0,00
0,00

2 552 853,00
0,00
0,00

1 359 543,00
0,00
0,00

1 193 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 936 624,77 4 936 624,77 413 524,00644 260,00 0,00 0,00 0,000,004 292 364,77 0,00 0,00 0,00 0,00230 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 358 624,77

7 422 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 565 924,77

7 273 560,00

0,00

12 345 624,77

7 409 000,00

0,00

779 700,00

135 440,00

0,00

513 984,00

100 460,00

0,00

265 716,00

34 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00

0,000,00

7 422 000,00

7 422 000,00 7 409 000,00

7 409 000,00

0,00

135 440,00

135 440,00

0,00

100 460,00

100 460,00

0,00

34 980,00

34 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00 7 273 560,00

7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 273 560,00

7 273 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 000,00

84 000,00 84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 460,00

14 460,00 14 460,00

14 460,00

0,00

14 460,00

14 460,00

0,00

14 460,00

14 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 980,00

25 980,00 25 980,00

25 980,00

0,00

25 980,00

25 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 980,00

0,00

25 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 6



 

Strona 2 z 2

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 936 624,77 4 936 624,77 644 260,00 413 524,00 230 736,00 0,00 4 292 364,77 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 565 924,77
7 273 560,00

0,000,00
7 422 000,00

12 358 624,77 12 345 624,77
7 409 000,00

0,00

779 700,00
135 440,00

0,00

513 984,00
100 460,00

0,00

265 716,00
34 980,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
13 000,00

0,00

13 000,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 764 695,00 2 671 216,00 2 090 743,002 664 032,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,007 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 289,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 764 695,00

28 479,00

-28 479,00 0,00

0,00

0,007 184,00

0,00

0,00

2 671 216,00

0,00

0,00

2 664 032,00

0,00

0,00

2 090 743,00

0,00

0,00

573 289,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

28 479,00

-28 479,00

93 479,00

28 479,00

-28 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

358 956,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

330 651,00 141 706,00329 651,00 187 945,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-28 305,00

28 305,00

358 956,00 330 651,00

0,00

0,00

329 651,00

0,00

0,00

141 706,00

0,00

0,00

187 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 305,00

28 305,00

-28 305,00

28 305,00

28 305,00

-28 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 305,00

28 305,00

28 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 305,00

28 305,00

-28 305,00

28 305,00

28 305,00

-28 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

12 137,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

11 566,00 7 538,0011 551,00 4 013,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 571,00 571,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15,00

0,00

0,00-174,00

174,00

12 137,00 11 566,00

0,00

0,00

11 551,00

0,00

0,00

7 538,00

0,00

0,00

4 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

571,00

174,00

-174,00

571,00

174,00

-174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 174,00 174,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-174,00

174,00

174,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174,00

174,00

-174,00

174,00

174,00

-174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 851 901,00 2 758 422,00 2 751 238,00 2 176 949,00 574 289,00 0,00 7 184,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
0,00
0,00-28 479,00

28 479,00
2 851 901,00 2 758 422,00

0,00
0,00

2 751 238,00
0,00
0,00

2 176 949,00
0,00
0,00

574 289,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
28 479,00

-28 479,00

93 479,00
28 479,00

-28 479,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 689 991,00 2 604 991,00 2 131 249,002 600 491,00 0,00 0,00 85 000,0085 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 242,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 689 991,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

2 604 991,00

4 000,00

-4 000,00

2 600 491,00

4 000,00

-4 000,00

2 135 249,00

4 000,00

0,00

465 242,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 277 486,00

Szkoły podstawowe

2 232 675,00 1 960 378,002 228 692,00 268 314,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 44 811,00 44 811,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 983,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

2 277 486,00 2 232 675,00

4 000,00

-4 000,00

2 228 692,00

4 000,00

-4 000,00

1 964 378,00

4 000,00

0,00

264 314,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 811,00

0,00

0,00

44 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 427,00 17 427,00 17 427,00 0,00 0,00 0,0017 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

21 427,00 21 427,00

4 000,00

0,00

21 427,00

4 000,00

0,00

21 427,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

38 962,00 38 962,00 0,00 38 962,00 0,00 0,0038 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

34 962,00 34 962,00

0,00

-4 000,00

34 962,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

34 962,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 846 190,00 2 761 190,00 2 756 690,00 2 277 725,00 478 965,00 0,00 4 500,00 85 000,0085 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
2 846 190,00 2 761 190,00

4 000,00
-4 000,00

2 756 690,00
4 000,00

-4 000,00

2 281 725,00
4 000,00

0,00

474 965,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

949 700,00 941 700,00 690 470,00940 000,00 0,00 0,00 8 000,008 000,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 530,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 949 700,00

1 150,00

-1 150,00 0,00

0,00

0,002 850,00

1 150,00

0,00

941 700,00

1 150,00

-1 150,00

938 850,00

0,00

-1 150,00

689 320,00

0,00

-1 150,00

249 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

699 119,00

Przedszkola

691 119,00 571 309,00690 019,00 118 710,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

1 150,00

0,00-1 150,00

1 150,00

699 119,00 691 119,00

1 150,00

-1 150,00

688 869,00

0,00

-1 150,00

570 159,00

0,00

-1 150,00

118 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

2 250,00 2 250,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 250,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,0035 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 150,00

0,00

34 650,00 34 650,00

0,00

-1 150,00

34 650,00

0,00

-1 150,00

34 650,00

0,00

-1 150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

949 700,00 941 700,00 940 000,00 690 470,00 249 530,00 0,00 1 700,00 8 000,008 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 850,00
1 150,00

0,00-1 150,00
1 150,00

949 700,00 941 700,00
1 150,00

-1 150,00

938 850,00
0,00

-1 150,00

689 320,00
0,00

-1 150,00

249 530,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Słubic z dnia 29 lutego 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 328 780,00 1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 0,00 0,00 15 400,0015 400,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 328 780,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 313 380,00

1 000,00

-1 000,00

1 311 380,00

1 000,00

-1 000,00

1 041 810,00

0,00

0,00

269 570,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

1 328 780,00

Żłobki

1 313 380,00 1 041 810,001 311 380,00 269 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 328 780,00 1 313 380,00

1 000,00

-1 000,00

1 311 380,00

1 000,00

-1 000,00

1 041 810,00

0,00

0,00

269 570,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

13 500,00 13 500,00

1 000,00

0,00

13 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 040,00 21 040,00 0,00 21 040,00 0,00 0,0021 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

20 040,00 20 040,00

0,00

-1 000,00

20 040,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

20 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 330 580,00 1 315 180,00 1 313 180,00 1 041 810,00 271 370,00 0,00 2 000,00 15 400,0015 400,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 330 580,00 1 315 180,00

1 000,00
-1 000,00

1 313 180,00
1 000,00

-1 000,00

1 041 810,00
0,00
0,00

271 370,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 400,00
0,00
0,00

15 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5D6ADFD9-7BDA-48FD-B190-A2FA5BF0D99C. Przyjęty Strona 11




